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Dzień Pustej Klasy 2017 r.

Dzień Pustej Klasy 2017 r. obchodzimy 9 czerwca. Tego dnia spotykamy się  w naturze.

Nasza szkoła  przystąpiła  do wspólnego świętowania tego wyjątkowego dnia,  w którym dzieci  i
młodzież, wspólnie  ze swoimi nauczycielami, porzucają naukę  w klasie na rzecz nauki w przyrodzie.

Wszystko po to, aby promować edukację terenową – prawdopodobnie najbardziej uszczęśliwiającą
formę edukacji na świecie.

Nazwa święta doskonale oddaje jego jasny i klarowny cel: sprawić, aby klasy były puste. Zachęcić
nauczycieli, by tego dnia choć jedną lekcję spędzili ze swoimi uczniami poza budynkiem szkoły.
Wszystko po to, aby promować edukację terenową – prawdopodobnie najbardziej uszczęśliwiającą
formę edukacji na świecie. Natura ma same zalety: jest otwarta 24 godziny przez 7 dni w tygodniu.
Las, łąka czy parkowa polana to najlepiej wyposażone sale lekcyjne jakie możemy sobie wyobrazić.
Jest tu wszystko, czego możemy potrzebować do efektywnego nauczania, bez względu na przedmiot.
Natura uczy, dotlenia, aktywizuje, pobudza wyobraźnię, wzrusza i zadziwia. Czemu więc tak rzadko
korzystamy z  tego,  co  oferuje?  Jeśli  brakuje  nam motywacji,  to  czerwcowy Dzień Pustej  Klasy
stwarza  nam wspaniały  pretekst  do  przełamania  wewnętrznych oporów.  Tego dnia  nauczyciele
oferują uczniom lekcję-przygodę! 

W tym dniu nasi uczniowie klas 1-3 wybrali się na zrealizowanie lekcji w naturze.  Czytali książki
przyrodnicze,  oglądali  zdjęcia  przyrodnicze,  rozwiązywali  zagadki,  rebusy,  zbierali  określone
przedmioty, obserwowali florę i faunę charakterystyczną dla tego miejsca. Udało się im zobaczyć
małą jaszczurkę, owady: mrówki, muchy, komary, kowaliki, motyle; różnorodną roślinność, m.in.
polne kwiaty, trawy, krzewy i drzewa. Szukali i nazywali owady, podziwiali i rozpoznawali ptaki,
malowali  prace  plastyczne  barwnikami  przyrody.   Na  koniec  uczestniczyli  w  zabawach
podwórkowych:  „Skarby”,  gdzie  za  pomocą  mapy  musieli  odszukać  pozostawiony  skarb  oraz
„Podchody”, w której wykonywali pozostawione w kopercie zadania przyrodnicze.

Z wielka radością czekamy na kolejne lekcje w przyrodzie.
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